Приложение 2.
Руководителю 

Образовательного проекта

«Школа КВН»
Егорову В.Ф.
Заявка

на участие в  V образовательном проекте «Школа КВН»

	Название образовательного учреждения
	

	ФИО руководителя МБОУ
	

	Телефон приемной МБОУ
	

	Список участников:
	Фамилия
	Имя
	Дата рождения
	Класс

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	Руководитель команды (сопровождающий)
	

	Телефон  руководителя
	

	Название команды
	


Директор  МБОУ







/ФИО/

МП

Заявку направить до 13 апреля 2012г.

Сургут, ул. Московская, 33
Моб. тел.: +7 912 086 31 30 (Егоров Валерий Федорович-руководитель проекта)

тел./факс: (3462) 52-52-17 (с пометкой «Для Егорова В.Ф.)
e-mail: egorov@kvn-surgut.ru









